PAGE

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от 04.02.2014                                                                                                      № 150
ст-ца Староминская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 01 августа 2011 года № 1339 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, которые замещаются по результатам конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы муниципального образования Староминский район»
В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 2 марта 2007г. № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", статьей 15 Закона Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ "О муниципальной службе в Краснодарском крае", руководствуясь статьёй 30 Устава муниципального образования Староминский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования Староминский район от 01 августа 2011 года № 1339 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, которые замещаются по результатам конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы муниципального образования Староминский район», изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Постановление администрации муниципального образования Староминский район от 07 августа 2013 года № 1455 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 01 августа 2011 года № 1339 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, которые замещаются по результатам конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы муниципального образования Староминский район» считать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, управляющего делами администрации муниципального образования Староминский район                     В.В. Петренко.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Староминский район                                                                               В.В. Горб

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации муниципального образования Староминский район

от 04.02.2014  № 150

	«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Староминский район

от 01.08.2011 № 1339
(в редакции постановления администрации муниципального образования Староминский район от 07.08.2013 № 1455)

Перечень должностей муниципальной службы,
 которые замещаются по результатам конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы муниципального образования Староминский район
Должности муниципальной службы, включенные в штатное расписание администрации муниципального образования Староминский район, для исполнения  отдельных государственных полномочий, переданных муниципальному образованию Староминский район:

1. Управление сельского хозяйства:

- ведущий специалист.
2. Отдел архитектуры и градостроительства управления по вопросам архитектуры:

- ведущий специалист.
3. Отдел по делам несовершеннолетних:

- начальник отдела;

- заместитель начальника отдела;

- главный специалист.
4.Отдел по вопросам семьи и детства:

- начальник отдела;

- главный специалист;

- ведущий специалист.
Начальник отдела кадров

управления делами администрации

муниципального образования

Староминский район
                                                                       О.Г. Ткаченко»